召開 105 學年度第一學期農場管理進修學士學位學程
臨時性教師聘任審查小組第 1 次會議紀錄

一、  時間：中華民國 105 年 5 月 20 日(星期五)12 時 0 分

二、 地點：嘉義大學蘭潭校區農園館三樓小視廳(A04B-301)

三、 主席：李主任堂察                           紀錄:李宜樺

四、 出（列）席人員：詳如簽到表。

五、主席報告：略。

六、提案討論：

※提案一

案由：本學程 105 學年度第一學期新聘兼任教師聘任事宜，提請審核。

說明：
一、 依據 105 年 5 月 9 日農學院信箱通知辦理。
二、 105 學年度第一學期新聘兼任教師共 3 人，提聘名冊為附件一。
三、 呂明雄教授「園藝經營」一門課兩學分 2 小時(與沈榮壽、郭濰如

及陳士略合開) 。
四、 張致盛助理教授「農業政策與農民輔導」一門課兩學分 2 小時。
五、 陳士畧講師「農業概論」(與曾再富合開)及「園藝經營」(與呂明

雄、沈榮壽與郭濰如合開)兩門課四學分 4 小時。
六、 提請新聘教師名單為附件二(頁 2~頁 4)。

決議：

一、 本案經五位委員投票決議，全數同意呂明雄教授、張致盛助理教

授及陳士畧講師等共 3 位教師，新聘為農場管理進修學士學位學

程兼任教師。

二、 新聘教師名單提送農學院教評會審議。

七、臨時動議：無。

八、散會：12 時 20 分。